РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

__________УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ Г.ИЗБЕРБАШ_________
368500, г.Избербаш, пл.Ленина,2, i_gorono@mail.ru, тел.(8-87245) 2-41-13, факс 2-41-13

ПРИКАЗ
от «13__»___01__2022 г.

«О Регламенте по организации и проведению итогового
собеседования по русскому языку в 2022 году в общеобразовательных
учреждениях городского округа «город Избербаш»

Во исполнение Приказа № 05-02-2-5/22 от 11 января 2022г. и в целях
обеспечения успешного проведения итогового собеседования по русскому
языку для учащихся 9 классов 09 февраля 2022 г.,

Приказываю :

1. Абдурагимовой Г.А. довести данный Регламент по организации и
проведению итогового собеседования до сведения руководителей
общеобразовательных учреждений и провести семинар для ответственных
работников в ОО.
2. Руководителям образовательных организаций обеспечить ознакомление
участников итогового собеседования и лиц, задействованных в проведении
итогового собеседования, с Регламентом согласно приложению №1.
3. Методисту МКУ «ИМЦ» Алимовой Х.И. обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Управления образования
г.Избербаш и школьных сайтах.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 42 л. в 1 экз.

З.И. МагомедоваOf 'И.о. начальника УО г.Избербаш

Исп.гАбдурагимова Г. А.,
тел. +7(87245)2-40-41.

mailto:i_gorono@mail.ru